Lúc đó cả người gần ta cũng sẽ nhận ra rằng ta không chỉ là những con cái của gia đình nhân loại mà thôi, mà còn là con cái Thiên Chúa nữa.

Chiara Lubich

*Kính chúc Quý Cha, Quý Sư, Quý Bác
cùng tất cả Quý Anh Chị và Gia Quyền
sang Năm Mới Tân Mão 2011
đổi dào sức khỏe, thành đạt
và vạn sự như ý nguyện.*